

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 302661

FECHA: 27-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LIBRO DE CUENTOS TRADICIONALES 10 P	1	\$3.490	\$3.490
LIBRO CALIGRAFIX SUPER MATEMATICOS	1	\$11.900	\$11.900
LIBRO MI PRIMER COLOREABLE	1	\$1.690	\$1.690
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$390	\$3.900
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN	1	\$5.900	\$5.900
CARPETA CON ACOCLIP	8	\$790	\$6.320
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$790	\$1.580
CROQUERA ANIMALES ADORABLES 21X16	1	\$3.900	\$3.900
CROQUERA SNOOPY 22 X 27 CM 70GRS 10	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA B	2	\$990	\$1.980
CUAD CALIGRAFIX 1ERO BASICO 2DO SEM	1	\$6.900	\$6.900
CUAD CALIGRAFIX 1ERO BASICO 1ER SEM	1	\$6.900	\$6.900
FORRO COLLEGE GANDHI	9	\$390	\$3.510
FORRO SANTILLANA GANDHI TRANSPARENT	1	\$490	\$490
LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 C	1	\$3.990	\$3.990
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 48MMX20M	1	\$1.990	\$1.990
GOMA DE BORRAR GIOTTO	1	\$990	\$990
AUDIFONO KKY 20 BASS 128743	1	\$1.900	\$1.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
SET PALETA DE PINTURA 12.5 X 8.5CM	1	\$1.900	\$1.900
REGLA 15CM DOMS	1	\$350	\$350
ADAPTADOR DE ESCRITURA ADIX	1	\$790	\$790
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1	\$1.890	\$1.890
ETIQUETA MANUAL ADETEC RESISTENTE A	1	\$2.990	\$2.990
		NETO	\$ 71.514
		IVA 19%	\$ 13.586
		TOTAL	\$ 85.100

